

Användbara länkar till KRAVs restaurangutbildning

Här har vi samlat några länkar som nämns i filmen och som du kan ha god nytta av inför din KRAV-certifiering. De flesta länkarna finns på KRAVs hemsida. Om du har frågor eller synpunkter, är du välkommen att kontakta oss på KRAV. Mejla livsmedel@krav.se eller ring 018-15 89 00.

KRAVs regelbok omfattar många områden. De kapitel som särskilt gäller restauranger och storhushåll är kap 2, 3, 15, 20: https://www.krav.se/wp-content/uploads/2019/02/restauranger_och_storhushall_2019_20.pdf

KRAVs checklista för restauranger kan du använda för att stämma av era rutiner mot de regler som gäller. Checklistan kan också ge er idéer om hur ni kan upprätta rutiner som saknas: https://www.krav.se/wp-content/uploads/2019/01/Checklista-för-restaurang_2019-2020_fyllai.pdf

KRAVs regler om socialt ansvar gäller för alla anställda på en KRAV-certifierad restaurang, även säsongsanställda, gästarbetare, praktikanter, inhyrd arbetskraft från bemanningsföretag eller den som av eget intresse hjälper till i verksamheten som exempelvis en volontär. För att stämma av att er restaurang uppfyller kraven, finns på KRAVs hemsida en checklista för socialt ansvar som ni kan använda. Checklista för socialt ansvar: <https://www.krav.se/foretag/hjalpmedel/socialt-ansvar-hjalpmedel/>

KRAV har en kommunikationsguide. Syftet med den är att underlätta för dig som ska marknadsföra KRAV-märkta livsmedel: <https://www.krav.se/foretag/hjalpmedel/marknadsforing/>

Portalen Mitt KRAV är en viktig plats för dig som har en KRAV-certifierad restaurang. Sedan du har fått inloggningsuppgifter från KRAV, lägger du in dina kontaktuppgifter på Mitt KRAV så att du kan få information från KRAV och ditt certifieringsorgan. Där kan du också söka och hitta KRAV-märkta råvaror/produkter: <https://hitta.krav.se/#/home>. Logga in här: <http://mitt.krav.se>

Om du lägger in lite extra beskrivande text, en bild och länk till din hemsida/facebook sida på Mitt KRAV, är dessutom chansen större att restauranggäster som letar KRAV-märkta matställen väljer just din restaurang. De uppgifter som du lägger in på Mitt KRAV blir nämligen sökbara för allmänheten på Hitta KRAV-märkt: <https://hitta.krav.se/#/restaurant>

Världsnaturfonden (WWF) har utvecklat konsumentguider för mer miljöanpassade köp av fisk och kött. Se Fiskguiden: <http://fiskguiden.wwf.se/> och Köttguiden: wwf.se/kottguiden Båda guiderna finns även som appar och kan laddas ner gratis.

. // .